绍兴市柯桥区发展和改革局文件

绍柯发改〔2021〕13号

关于核定绍兴市柯桥区国杰实验学校
收费标准的批复
绍兴市柯桥区国杰实验学校：

你校报来关于要求调整学校收费标准的申请报告悉。鉴于学校教育成本增加的实际，根据《浙江省人民政府关于鼓励社会力量兴办教育促民办教育健康发展的实施意见》（浙政发〔2017〕48号）、《浙江省定价目录》和《浙江省民办教育收费管理办法》（浙发改价格〔2020〕18号）等相关规定，经商区教体局，现就你校收费有关事项批复如下：

一、学费标准

小学和初中为12000元/生·学期，高中为13000元/生·学期。学费均含课本费、作业本费、音像教材费等。

上述为基准收费标准，允许学校在上浮不超过30%、下浮不限的幅度内制定具体的收费标准。

收费标准按“新生新办法、老生老办法”执行。

二、住宿费标准

小学为1500元/生·学期，初、高中为1200元/生·学期。

三、你校应按规定做好收费公示，在招生收费前明确告知学生（家长）所有的收费项目和标准，并在招生简章和校内醒目位置公示收费项目、收费标准、办学条件、办学形式等内容，接受社会监督。禁止收取与入学挂钩的各种名目的赞助费，不得擅自增加收费项目，扩大收费范围，提高收费标准。

以上收费标准批复自2021年秋季新生入学起执行。原绍县价〔2016〕10号文件同时废止。

                            绍兴市柯桥区发展和改革局

                                 2021年3月16日

抄送：区府办、区教体局、区市场监管局。
绍兴市柯桥区发展和改革局办公室            2021年3月16日印发
PAGE
— 2 —